
Zakázka
Číslo zakázky

Zakázka Nové hygienické zázemí pro zaměstnance v 1.NP budovy magistrátu
Klasifikace

Fáze CZK

Komentář

Verze
Popis

Komentář

Firmy
Typ Firmy Bajger s.r.o.

Uživatelé
Význam (funkce)

Zpracovatel Lukaš Hykyš

Nabídkový rozpočet



Zakázka:

Nové hygienické zázemí pro zaměstnance v 1.NP budovy magistrátu

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

A_00: 1NP 890 169 25,2 186 936 1 077 105

SO01: Bourací práce 49 856 0,1 10 470 60 326

009: Ostatní konstrukce a práce 13 012 0,0 2 732 15 744

099: Přesun hmot HSV 17 021 3 574 20 596

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 186 39 225

751: Vzduchotechnika 480 101 581

763: Konstrukce montované 6 726 1 413 8 139

766: Konstrukce truhlářské 6 906 1 450 8 356

767: Konstrukce zámečnické 197 41 238

784: Malby 4 114 0,1 864 4 977

786: Čalounické úpravy 1 214 255 1 469

SO02: Nové konstrukce 789 926 25,1 165 884 955 811

003: Svislé konstrukce 68 595 10,6 14 405 82 999

004: Vodorovné konstrukce 5 842 1,1 1 227 7 069

006: Úpravy povrchu 106 940 9,4 22 457 129 397

009: Ostatní konstrukce a práce 5 996 0,0 1 259 7 255

021: Silnoproud 125 000 26 250 151 250

099: Přesun hmot HSV 5 625 1 181 6 806

711: Izolace proti vodě a vlhkosti 6 492 0,0 1 363 7 855

720: Zdravotní technika 149 912 31 482 181 393

725: Zařizovací předměty 9 120 0,0 1 915 11 035

751: Vzduchotechnika 78 976 16 585 95 561

763: Konstrukce montované 41 423 0,6 8 699 50 122

766: Konstrukce truhlářské 36 168 0,2 7 595 43 763

771: Podlahy z dlaždic 38 766 0,9 8 141 46 907

781: Obklady 91 812 2,0 19 280 111 092

784: Malby 14 887 0,1 3 126 18 014

787: Zasklívání 4 373 0,0 918 5 291

VRN: Vedlejší náklady 50 387 10 581 60 968

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 50 387 10 581 60 968

Celkem (bez DPH) 890 169

www.euroCALC.cz 2 z 8 24.11.2017



Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

DPH 186 936

DPH 21 % ze základny: 890 169 186 936

Celkem (včetně DPH) 1 077 105 CZK

www.euroCALC.cz 3 z 8 24.11.2017



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

A_00: 1NP 890 169
SO01: Bourací práce 49 856

009: Ostatní konstrukce a práce 13 012

1. SP 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 3,613 179,00 647

2. SP 965081353
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy 

přes 1 m2
m2 46,81 130,00 6 085

3. SP 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 

mm pl pře 4 m2
m3 1,568 1 250,00 1 959

4. SP 967031733 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm m2 1,013 262,00 265

5. SP 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 46,811 40,80 1 910

6. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 71,5 30,00 2 145

099: Přesun hmot HSV 17 021

7. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 15,829 350,00 5 540

8. SP 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 15,829 150,00 2 374

9. SP 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 15,829 25,30 400

10. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 15,829 550,00 8 706

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 186

11. SP 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 4,224 26,90 114

12. SP 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 4,224 17,10 72

751: Vzduchotechnika 480

13. MP 751711813 Demontáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu 6,5 kW kus 2,0 240,00 480

763: Konstrukce montované 6 726

14. SP 763135812 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu polozapuštěném m2 61,71 109,00 6 726

766: Konstrukce truhlářské 6 906

15. SP 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2 kus 1,0 38,50 39

16. SP 766411811 Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2 m2 48,73 82,10 4 001

17. SP 766411822 Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů m2 48,73 27,60 1 345

18. SP 766111820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných m2 31,763 47,90 1 521

767: Konstrukce zámečnické 197

19. SP 767584811 Demontáž podhledu vzduchotechnické mřížky kus 3,0 65,70 197

784: Malby 4 114

20. SP 784121003 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 5,00 m m2 104,939 26,00 2 728

21. SP 784121013 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m m2 104,939 13,20 1 385

786: Čalounické úpravy 1 214

22. SP 7866000R1 Demontáž vertikální žaluzie m2 8,096 150,00 1 214

SO02: Nové konstrukce 789 926

003: Svislé konstrukce 68 595

23. SP 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,124 34 700,00 4 318

www.euroCALC.cz 4 z 8 24.11.2017



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

24. SP 340239235 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 150 mm m2 3,591 812,00 2 916

25. SP 342272523
Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 

500 kg/m3
m2 45,268 535,00 24 219

26. SP 342272323
Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 

500 kg/m3
m2 64,419 467,20 30 097

27. SP 317142221
Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru 

do 1010 mm
kus 7,7 542,00 4 173

28. SP 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,031 33 500,00 1 033

29. SP 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 0,739 552,00 408

30. SP 310237251 Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm kus 3,0 477,00 1 431

004: Vodorovné konstrukce 5 842

31. SP 411161002
Strop keramický OVN 100 cm v nosníku 16 cm z vložek HURDIS v 8 cm vyplněný 

lehkým betonem
m2 4,932 860,00 4 242

32. SP 413232221 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm kus 8,0 167,00 1 336

33. SP 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 3,0 88,20 265

006: Úpravy povrchu 106 940

34. SP 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 3,039 250,00 760

35. SP 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 16,5 180,00 2 970

36. SP 612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 104,939 120,00 12 593

37. SP 612131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně m2 327,906 15,00 4 919

38. SP 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 222,967 130,00 28 986

39. SP 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 211,109 90,00 19 000

40. SP 611142012 Potažení vnitřních stropů rabicovým pletivem m2 4,932 108,00 533

41. SP 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 4,932 245,00 1 208

42. SP 611321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky 

ručně
m2 4,932 54,70 270

43. SP 611131121 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 4,932 57,70 285

44. SP 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 10,0 227,00 2 270

45. H 55331115 Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P kus 9,0 552,78 4 975

46. H 55331119 Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P kus 1,0 571,28 571

47. SP 632441112 Potěr anhydritový samonivelační tl do 30 mm ze suchých směsí m2 40,48 496,00 20 078

48. SP 632451103 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm m2 6,05 409,00 2 474

49. SP 631311124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

16/20
m3 0,172 3 150,00 541

50. SP 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu m3 0,172 378,00 65

51. SP 631311134
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

16/20
m3 0,878 3 070,00 2 695

52. SP 631319013 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu m3 0,878 189,00 166

53. SP 622135002 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm m2 0,825 248,00 205

54. SP 6199950R1 Zednické začištění omítek kolem prostupů kus 7,0 127,00 889

55. SP 6199950R2 Zednické začištění po zrušeném prostupu kus 1,0 127,00 127

56. SP 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 11,909 30,40 362

009: Ostatní konstrukce a práce 5 996

www.euroCALC.cz 5 z 8 24.11.2017



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

57. SP 973031325 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm kus 8,0 192,00 1 536

58. SP 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 3,0 135,00 405

59. SP 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 46,811 40,80 1 910

60. SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 71,5 30,00 2 145

021: Silnoproud 125 000

61. SUB 210010R Elektroinstalace - sekání rýh pro rozvody hod 25,0 250,00 6 250

62. B 210011R Elektroinstalace - viz samostatný rozpočet kpl 1,0 118 750,25 118 750

099: Přesun hmot HSV 5 625

63. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 0,293 400,00 117

64. SP 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 0,293 150,00 44

65. SP 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 0,293 25,30 7

66. SP 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,293 550,00 161

67. SP 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 21,181 250,00 5 295

711: Izolace proti vodě a vlhkosti 6 492

68. SP 711411053 Provedení izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše krystalickou hydroizolací m2 2,2 69,00 152

69. H 24551050 Systém hydroizolační práškový WATERIZOL bal. 5 kg kg 4,4 118,18 520

70. SP 711412053 Provedení izolace proti vodě za studena na svislé ploše krystalickou hydroizolací m2 12,176 87,20 1 062

71. H 24551050 Systém hydroizolační práškový WATERIZOL bal. 5 kg kg 27,396 118,18 3 238

72. SP 711762711
Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran přilepením fólie rš 250 nebo 300 

mm
m 13,2 79,90 1 055

73. H 58581254 Páska těsnící Dichtband DB 70 šířka 100 mm, role 10 m m 13,2 34,50 455

74. SP 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m % 3,21 3,21 10

720: Zdravotní technika 149 912

75. B ZTI1 Zdravotechnické instalace - viz samostatný rozpočet kpl 1,0 139 911,94 139 912

76. B ZTI2
Zdravotechnické instalace - stavební přípomoce - drážky pro rozvody vč. hrubého 

zapravení, prostupy
kpl 1,0 10 000,00 10 000

725: Zařizovací předměty 9 120

77. SP 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů - (c)(3) soubor 1,0 1 570,00 1 570

78. SP 725245102 Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 800 mm soubor 1,0 5 896,00 5 896

79. SP 72529000R
Doplňky zařízení koupelen a záchodů - D+M vnitřní madlo na dveřích bezbariérového 

WC - (c)
soubor 1,0 302,50 303

80. SP 72529121R Doplňky zařízení koupelen a záchodů - zásobník na tekuté mýdlo - (c)(4) soubor 1,0 450,00 450

81. SP 72529131R Doplňky zařízení koupelen a záchodů - věšák  - (c)(7) soubor 1,0 250,00 250

82. SP 72529141R Doplňky zařízení koupelen a záchodů - odpadkový koš - (c)(6) soubor 1,0 397,00 397

83. SP 72529151R Doplňky zařízení koupelen a záchodů - police - (c)(5) soubor 1,0 254,00 254

84. SP 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m % 0,22 0,23 0

751: Vzduchotechnika 78 976

85. B VZT1 Vytápění a vzduchotechnika - viz samostatný rozpočet kpl 1,0 78 976,40 78 976

www.euroCALC.cz 6 z 8 24.11.2017



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

763: Konstrukce montované 41 423

86. SP 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 43,813 530,00 23 221

87. SP 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 2,2 610,00 1 342

87. SP 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 19,14 44,10 844

87. SP 763131766 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m m2 46,013 62,90 2 894

88. SP 763171213 Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,5 m2 pro podhledy kus 5,0 478,00 2 390

89. H 223Xx0003-05 Revizní klapka Knauf  - 600 x 600 mm, tl. 12,5 mm - (K1) ks 5,0 1 588,00 7 940

90. SP 763135102
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou 

nosnou konstrukci
m2 8,8 317,00 2 790

91. SP 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 1,52 1,52 2

766: Konstrukce truhlářské 36 168

92. SP 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,0 599,00 599

93. H 611602R1
Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 90x197 s ventilační mřížkou - pozice (1/T) - 

vč. kování
kus 1,0 2 800,00 2 800

94. SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 9,0 552,00 4 968

95. H 611602R2
Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 70x197 s ventilační mřížkou - pozice (2/T) - 

vč. kování
kus 9,0 2 500,00 22 500

96. SP 76666R Dodávka a montáž atypické dřevěné stěny - rozebíratelné - dveřní křídlo ve specifikaci kpl 1,0 2 800,00 2 800

97. H 611602R3
Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 70x197 s ventilační mřížkou - pozice (3/T) - 

vč. kování
kus 1,0 2 500,00 2 500

98. SP 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 1,08 1

771: Podlahy z dlaždic 38 766

99. SP 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 93,06 10,10 940

100. SP 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 46,53 98,50 4 583

101. SP 771574116 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 m2 41,91 301,00 12 615

102. H 59761118R Dlaždice keramické 20 x 20 x 0,8 cm m2 45,72 350,00 16 002

103. SP 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 46,53 39,10 1 819

104. SP 771474112 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm m 18,194 74,60 1 357

105. H 59761118R Dlaždice keramické 20 x 20 x 0,8 cm m2 2,4 350,00 840

106. SP 771591115 Podlahy spárování silikonem m 18,194 31,10 566

107. SP 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 6,58 6,58 43

781: Obklady 91 812

108. SP 781491021
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad - 

(c)(8)
m2 0,485 364,00 177

109. H 63465132 Zrcadlo nemontované bronzové, tl.3 mm, max. rozměr 2000 x 1605 mm - (c)(8) m2 0,551 300,00 165

110. SP 781474113
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem
m2 116,797 270,00 31 535

111. SP 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 116,797 42,70 4 987

112. SP 781479192 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor m2 116,797 80,00 9 344

113. H 59761039R Obkládačky keramické 20 x 25 x 0,68 cm m2 127,415 260,00 33 128

114. SP 781493511 Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem m 82,445 88,50 7 296

115. SP 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 15,411 124,00 1 911

116. SP 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 99,0 32,90 3 257

www.euroCALC.cz 7 z 8 24.11.2017



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

117. SP 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 3,37 11

784: Malby 14 887

118. SP 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 257,122 12,90 3 317

119. SP 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech 

výšky do 3,80 m
m2 257,122 45,00 11 570

787: Zasklívání 4 373

120. SP 787911115 Montáž neprůhledné fólie na sklo m2 8,829 310,00 2 737

121. H 63479012R Fólie na sklo průsvitná (neprůhledná) m2 8,829 185,00 1 633

122. SP 998787201 Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 m % 1,67 1,67 3

VRN: Vedlejší náklady 50 387

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 50 387

123. ON 04 Mimostaveništní doprava % 2,0 8 397,82 16 796

124. ON 07 Zařízení staveniště % 3,0 8 397,82 25 193

125. ON 12 Provoz investora % 1,0 8 397,82 8 398

www.euroCALC.cz 8 z 8 24.11.2017


